tinentiis. Et ipsam turrem, quae fuit de

Marchuz, atque aliam turrem in fines

Celsona, quae fuit de Bellone, sive ter-

tiam partem telonei cum pertinentiis mer-

cati, vel omnia, quae per aliqua muni-

mina ad eundem pium locum pertinere

videntur, et quod amodo, et in antea tu

tuique successores legaliter adquisituri

fueritis , cum magna securitate pacifice

et quiete habere vel tenere et possidere

debealis in perpetuum, ita ut nullus rex,

nullus princeps , nullus comes , nullus

marchio, nullus iudex, neque ulla magna
parvaque persona aliquam vim aut inva-

sionem in eodem episcopio neque in suis

pertinentiis unquam facere praesumal.

Si quis autem temerario ausu, quod fieri

non credimus, contra huius nostrae apo-

stolicae confirmationis seriem venire ten-

taverit, sciat se Domini nostri, apostolo-

Immuniias a

quacumque

saecularì po-
testate.

Solitae

sulae.

clau-
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Exordium,

rumque principis Petri anathematis vin-

culo innodatum, et cuna diabolo et eius

atrocissimis pompis, atque cum Iuda

traditore Domini et Salvatoris nostri Iesu

Christi in aeternum ignem concreman-

dum, simulque et in voragine tartarea

demersum cura impiis deficiat. Qui vero

custos et observator huius nostri privi-

legii extiterit, benedictionis gratiam et

vitam aeternam a Domino consequalur.

Scriptum per manus Petri notarii et scri-

niarii sanctae romanae Ecclesiae in mense

maio, indictione quartadecima.

Script, mense maio anno Domini 1001,

pontif. Silvestri anno m.

V.

ConBrmatio

honorum eius-

doni Tcclesite,

quae enume-
rantur.

Confirmario S. Gerundensis Ecclesiae, bo-

norumque et iurium omnium ad eam-

dem spectantium (4).

SUMMAR1UM

Exordium. — Confirmatio honorum eiusdem

Ecclesiae, quae enumerantur.

Silvester episcopus servus servonim Dei, dileclo Clio

Odoni, episcopo Sanctae Gerundensis Ecclesiae, tuis-

que successorinus in perpeluum.

Desiderium, quod religiosorum prae-

posilorum ordinatione, et sanctorum lo-

corum stabilitate permanere monstratur,

si ne aliqua est Deo auctore dilatione su-

stentandum, et quotiens in suae utililatis

commodis nostrorum assensum, et sanctae

apostolicae auctoritatis exposcitur prae-

sidium, ultro benignitatis intuitu nos con-

venit subvenire, et rite prò integra se-

curitale ex ratione solidare, ut ex hoc

nobis quoque potissimum praemium a

conditore omnium Deo in sidereis arci-

bus conscribatur. Et ideo quia postulasti

a nobis, ut praefatum episcopati™ San-